
 

 

 

 
1 

 

 

Совет  депутатов 

Грачевского муниципального  образования   

Петровского  муниципального  района  Саратовской  области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

     от 24 мая 2019 года № 13-47  

    с. Грачевка Петровского района 
 

   Об утверждении годового отчета об исполнении  

   бюджета Грачевского  муниципального   

   образования  Петровского  муниципального  района 

   Саратовской  области  за  2018 год 
 

На основании Устава Грачевского муниципального образования      

Петровского муниципального   района Саратовской области Совет  депутатов  

Грачевского  муниципального  образования  Петровского  муниципального   

района Саратовской области 

                                                          РЕШИЛ:  
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области за 2018 год  по общему объему доходов в сумме  5 

097 419,70 рублей, расходов в сумме 5 205 825,69 рублей и дефицита  в 

сумме  108 405,99 рублей.  

2. Утвердить показатели: 

доходов бюджета Грачевского муниципального образования  

Петровского муниципального района Саратовской области за 2018 год по 

кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

расходов бюджета Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области за 2018 год по 

ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к 

настоящему решению;   

расходов бюджета Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области за 2018 год по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно 

приложению 3 к настоящему решению; 

источников финансирования дефицита бюджета Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области за 2018 год по кодам классификации источников 

финансирования дефицита бюджета Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области 

согласно приложению 4 к настоящему решению;  



 

 

 

 
2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Грачевского  

муниципального образования                                         В.Г. Соболев 
 


